GLISSIERE
SLIDEMATIC
M100E / M200E
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
APPAREIL N° W000276817
W000315480
W000271181
9530 3011

SLIDEMATIC M100E / M200E  D-15
D - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock : 
 articles non tenus en stock: 
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
D - PIECES DE RECHANGE 8695 6844 / I
D-16  SLIDEMATIC M100E / M200E
SLIDEMATIC M100E / M200E
8695 6844 / I D - PIECES DE RECHANGE
SLIDEMATIC M100E / M200E  D-17
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
    SLIDEMATIC M100E / M200E
1 W000352100   Minirupteur (Lot de 2)
3 W000365917   Roulement 6201 2RS 12x32x10
5 W000140716   Coulisseau
    SLIDEMATIC M100E
6 W000365994 
Ens. vis + ecrou Cde trapézoïdal 16x2
C=100 mm
7
9
W000366001 
Bande caoutchouc 100
Tôle presse caoutchouc 100
Bande taraudée M2,5
    SLIDEMATIC M200E
6 W000140718 
Ens. vis + ecrou Cde trapézoïdal 16x2
C=200 mm
7
9
W000140717 
Bande caoutchouc 200
Tole presse caout. 200
Bande taraudée M2,5
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :  :
Matricule :  :
D - PIECES DE RECHANGE 8695 6844 / I
D-18  SLIDEMATIC M100E / M200E
MOTEUR A77
4 normalement en stock.
8 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
16 W000140719   Courroie 180 XL 037
17 W000352137   Poulie motrice 12 XL 037
19 W000164864   Moteur A77
20 W000315477   Dynamo tachy
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :